ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Факультет «Высшая школа управления»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ

КРУЖОК

«ЭКСПЕРТИЗА»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 5

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

д.э.н., профессор, профессор кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Завалько Н.А.

к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление»

Токмурзин Т.М.

СЕКРЕТАРЬ: студент группы ГМУ21-4 В.Ю. Величкин

МОСКВА 2022

Протокол № 5

от 28 ноября 2022 г.

заседания научно-практического кружка «Экспертиза»

Научные руководители: д.э.н., профессор, профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Завалько Н.А.

к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление» Токмурзин

Т.М.

Секретарь: Величкин В.Ю.

Присутствовали: студенты групп ГМУ21-1, ГМУ21-4, ГМУ22-3, ГМУ22-10

Факультета «Высшая школа управления» (10 человек).

Повестка дня:

1. Выступление научного руководителя, доцента Т.М. Токмурзина о подготовке

к участию в VIII Международной научно-практической конференции

«Актуальные проблемы и перспективы развития государственного и

муниципального управления».

2. Выступление научного руководителя, профессора Завалько Н.А. о порядке

разработки экспертных сообщений по тематике государственного управления

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подготовить и согласовать с научным руководителем доклады на

студенческие секции конференции.

Научный руководитель:  Т.М. Токмурзин

Секретарь:    В.Ю. Величкин